
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23МШОг  №  1 ____________________

Об избрании председателя 
Совета депутатов Зауральского 
городского поселения

На основании Устава муниципального образования Зауральского 
городского поселения Еманжелинского муниципального района, 
протокола первого заседания четвёртого созыва депутатов Совета 
депутатов Зауральского городского поселения от 23.09.2020 года № 1, 
Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Зауральского городского 
поселения Еманжелинского муниципального района Сафронова Сергея 
Николаевича.

Глава Зауральского 
городского поселения С.А.Мченская


